Datum Romae apud S. Petrum die 30 Septem
bris 1865 Pontificatus Nostri Anno Vicesimo.
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PIVS PP. IX.

AD PERPETVAM REI MEMORIAN

Gxissimum supremiNostriApostoliciministerii
munus omnino postulat, ut intentissimo studio ea
semper peragenda curemus, quae ad Catholicae Ec
clesiae causam, animarumquesalutem Nobis ab ipso
Christo Domino divinitus commissam tuendam quo
vis modo conducere posse cognoscimus. Incredibili
certe animi Nostri moerore, ubi ad hanc Petri Ca
thedram nullis Nostris meritis, sed arcano divinae
providentiae consilio, fuimus evecti, vidimus et
lamentati sumus maxima et nunquam satis lugenda
damna et mala, quae asperrimis hisce temporibus
cátholicae religioni, ac vel ipsi civili societati in
feruntur ab omnis iustitiae ac veritatis osoribus

per pestiferos libros, libellos, et praesertim ephe
merides perniciosissimis quibusque erroribus, pra
visque doctrinis plenissimas, ac acerrimo et plane
diabolico contra divinam nostram religionem odio
conscriptas, ac longe lateque in vulgus editas, ac
disseminatas. Itaque inter alia haud omisimus viros
pietate, ingenio, sanaque doctrina praeditos etiam
atque etiam excitare, ut sub proprii potissimum
Antistitis ductu suis seriptis augustam nostram
religionem defenderent, eiusque oppugnatores refu
tarent, ac tot monstrosa illorum opinionum por
tenta detegerent , refellerent , profligarent, et in
cautorum praesertim hominum , ac imperitae iu
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ventutis cereae in vitium flecti mentes animosque
veritatis lumine illustrarent. (Alloc. die 20 Apri
lis 1849.) Ac non mediocri certe afficimur laeti
tia, cum complures ubique surrexerint viri, qui
Nostris hisce exhortationibus ac votis perlibenter
obsequentes, et egregio erga Catholicam Eccle
siam, et hanc Sanctam Sedem studio animati, ido
neis scriptis teterrimam tot serpentium errorum
colluviem, ac funestam pravarum ephemeridum pe
Stem propulsare, et veritatem iustitiamque tutari
cum sui nominis laude non desinunt. Ut autem

certi semper existerent homines, qui Nobis, et
huic Petri Cathedrae ex animo addicti, ac san
ctissimae nostrae religionis amore, ac sanae, so
lidaeque doctrinae, et eruditionis laude spectati
valeant bonum certare certamen, euisque scriptis
rem catholicam, salutaremque doctrinam continen
ter tueri, et ab adversariorum fallaciis, et erro
ribus vindicare; optavimus , ut Religiosi inelytae
Societatis lesu viri Scriptorum Collegium, ex ipsius
Societatis Sodalibus conflatum, constituerent, qui
opportunis, et aptis scriptis tot falsas ex tenebris
emersas doctrinas naviter scienterque confutarent,
et eatholieam religionem , eiusque doctrinam , ac
iura totis viribus indesinenter propugnarent. Qui
Religiosi Viri, Nostris desideriis omni observantia
et studio quam libentissime obsecundantes , iam
inde ab anno 1850 Ephemeridem, cui titulus La
Civiltà Cattolica, conscribendam, typisque vulgan
dam susceperunt. Átque illustria maiorum suorum
vestigia sectantes, et nullis curis nullisque labo
ribus unquam parcentes, per eamdem Ephemeri
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dem diligenter, sapienterque elaboratam,nihil an
tiquius habuere, quam doctis, eruditisque suis lu
cubrationibus divinam augustae nostrae religionis
veritatem , ac supremam huius Apostolicae Sedis
dignitatem, auctoritatem, potestatem, rationes vi
riliter tueri, defendere, ac veram doctrinam edo
cere, propagare, et multiplices huius praecipue
infelicissimae nostrae aetatis errores, aberrationes,
et venenata seripta cum christianae, tum civili
reipublieae tantopere perniciosa detegere, oppu
gnare, ac nefarios illorum conatus retundere, qui
catholicam Ecclesiam, si fieri unquam posset, et
civilem ipsam societatem funditus evertere com
moliuntur. Ex quo evenit ut commemoratae Ephe
meridis Scriptores Nostram benevolentiam, existi
mationemque, et Venerabilium Fratrum Sacrorum
Antistitum, et clarissimorum Virorum laudes sibi
quotidie magis merito comparaverint, eorumque
Ephemeris a bonis omnibus , ac bene sentienti
bus viris summo in pretio fuerit habita, et habea
tur. Et quoniam ex huiusmodi Ephemeride, sex
decim abhinc annos vigente, non levia in rem
christianam, et litterariom rempublicam bona, Deo
bene iuvante, cum ingenti animi Nostri gaudio
redundarunt; iccirco Nostris in votis omnino est,
ut tam praeclarum opus ad maiorem Dei gloriam,
animarumque salutem [curandam, atque ad rectam
studiorum rationemmagis in dies iuvandamstabile
perpetuo consistat,;et efflorescat. Itaque hisce Lit
teris idem Collegium societatis lesu Scriptorum
Ephemeridis vulgo La Ciiltà Cattolica in pecu
liari ipsis domo habendum Auctoritate Nostra Ápo
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stolica, perpetuum in modum erigimus, et consti
tuimus iuxta leges, et privilegia quibusalia eius
dem Societatis lesu Collegia utuntur, ac fruuntur,
ita tamen, ut Collegium idem a Praeposito Gene
rali ipsius Societatis in omnibus pendere plane
debeat. Huius autem Collegii institutum esse vo
lumus, ut qui ab ipso Praeposito Generali electi
fuerint ad eamdem Ephemeridem vel alia scripta
conficienda,prout Nobis, aut Romanis Pontificibus
Successoribus Nostris opportunius videbitur, de
beant omnem eorum operam, industriam, ac stu
dium sedulo impendere in lucubrandis, edendisque
sciptis pro catholicae religionis, et huius Sanctae
Sedis defensione. Quocirca volumus, ut iidem Seri
ptores pergant habitare in aedibus, quas ipsis in
Hospitio hic in Urbe haereticis convertendis iam
destinavimus, iis tamen servatis conditionibus, quas
praescripsimus, atque id donec opportunior domus
eomparari queat. Concedimus autem, ut iidem pro
sui muneris ratione possint librarias officinas ha
bere, librosque typis in lucem edere, et vendere,
ac longe lateque in omnes regiones spargere, ac
disseminare. Redditus vero, qui in praesentia sunt,
quique in posterum esse poterunt, ad opus idem
sustentandum, ac magis in dies amplificandumadhi
beri debent, ut tot tantisque inimicorum hominum
aggressionibus ampliora semper, ac validiora obii
ciantur praesidia. Quod si unquam quocumquecasu
contigerit , ut eidem Scriptorum Collegio ab hac
alma Urbe Nostra sit recedendum, volumus, ut
ipsi in alia qualibet opportuniore civitate a Prae
posito Societatis lesu Generali cum Nostro, et Ro
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manorum Pontificum Successorum Nostrorum con